

**SPOSÓB GŁOSOWANIA NA WZ SPÓŁEK PUBLICZNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 r. DO 31 GRUDNIA 2019 r.**
(Dotyczy spółek w których fundusze inwestycyjne zarządzane przez PKO TFI posiadały
więcej niż 5% ogólnej liczby głosów)



Data WZ	Emitent	Liczba głosów na WZA / %	Przedmiot obrad	Sposób głosowania
31.01.2019	Korporacja Budowlana Dom S.A.	528 361 / 5,32%	Uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie przyjęcia porządku obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie przerwania obrad Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
28.02.2019	Korporacja Budowlana Dom S.A.	528 361 / 5,32%	Uchwała nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie uzupełnienia składu Rady Nadzorczej	ZA
24.04.2019	Protektor S.A.	1 400 053 / 7,36%	Uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Protektor Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Protektor Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w sprawie porządku obrad Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Protektor Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w sprawie ustanowienia w Spółce programu motywacyjnego, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w związku z emisją akcji zwykłych na okaziciela serii E, emisji imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz w sprawie zmiany statutu Spółki	ZA
			Uchwała nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Protektor Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w sprawie zmiany Statutu Spółki	ZA
			Uchwała nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki pod firmą Protektor Spółka Akcyjna z siedzibą w Lublinie w sprawie upoważnienia Rady Nadzorczej do sporządzenia tekstu jednolitego Statutu Spółki	ZA
11.06.2019	ED Invest S.A.	999 590 / 8,07%	Uchwała Nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Spółki	ZA
			Uchwała Nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia Spółki	ZA
			Uchwała Nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała Nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2018	ZA
			Uchwała Nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2018	ZA
			Uchwała Nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie podziału zysku netto za rok obrotowy 2018	ZA
			Uchwały Nr 7 - 10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania obowiązków w roku 2018	ZA
			Uchwały Nr 11 - 16 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej z dnia 11 czerwca 2019 roku w sprawie udzielenia absolutorium członkom Rady Nadzorczej	ZA

**SPOSÓB GŁOSOWANIA NA WZ SPÓŁEK PUBLICZNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 r. DO 31 GRUDNIA 2019 r.**

(Dotyczy spółek w których fundusze inwestycyjne zarządzane przez PKO TFI posiadały więcej niż 5% ogólnej liczby głosów)



28.05.2019	Eurotel S.A.	255 393 / 6,81%	Uchwała nr I Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr II Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała nr III Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie zatwierdzenia uchwały Rady Nadzorczej dotyczącej wyboru biegłego rewidenta	ZA
			Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2018 oraz zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2018	ZA
			Uchwała nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Eurotel za rok obrotowy 2018	ZA
			Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie przeznaczenia zysku bilansowego za rok obrotowy 2018	ZA
			Uchwały nr 6 i 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie udzielenia członkom Zarządu absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku obrotowym 2018	ZA
			Uchwały nr 8 - 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Eurotel Spółka Akcyjna z siedzibą w Gdańsku z dnia 28 maja 2019r. w sprawie udzielenia członkom Rady Nadzorczej absolutorium z wykonania przez nich obowiązków w roku obrotowym 2018	ZA
11.06.2019	Torpol S.A.	1 725 000 / 7,51%	Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego TORPOL S.A. za rok 2018	ZA
			Uchwała 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej TORPOL za rok 2018	ZA
			Uchwała 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej TORPOL oraz spółki TORPOL S.A. za rok 2018 oraz sprawozdania Zarządu z działalności niefinansowej Grupy Kapitałowej TORPOL za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu TORPOL S.A. o wydatkach reprezentacyjnych, wydatkach na usługi prawne, usługi marketingowe, usługi public relations i komunikacji społecznej oraz na usługi doradztwa związanego z zarządzaniem za 2018 r.	ZA
			Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej TORPOL S.A. z jej działalności za rok 2018 oraz za okres 01 stycznia -15 marca 2019 r.	ZA
			Uchwała nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie podziału zysku wypracowanego przez spółkę TORPOL S.A. w roku obrotowym 2018	ZA
			Uchwały nr 9 - 13 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania przez nich obowiązków w 2018r.	ZA
			Uchwały nr 14 - 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie udzielenia absolutorium członkom Zarządu z wykonania przez nich obowiązków w 2018r.	ZA
			Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki: Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki: Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy Spółki: Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie przyjęcia porządku obrad Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA

**SPOSÓB GŁOSOWANIA NA WZ SPÓŁEK PUBLICZNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 r. DO 31 GRUDNIA 2019 r.**
(Dotyczy spółek w których fundusze inwestycyjne zarządzane przez PKO TFI posiadały więcej niż 5% ogólnej liczby głosów)



25.06.2019	Korporacja Budowlana Dom S.A.	528 361 / 5,32%	Uchwała nr 4 z dnia 25 czerwca 2019 r. Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki: Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej Spółki za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Korporacja Budowlana Dom za rok 2018	ZA
			Uchwała nr 8 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Korporacja Budowlana Dom za rok 2018	ZA
			Uchwały nr 9-10 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu	ZA
			Uchwały nr 11-19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Rady Nadzorczej	ZA
			Uchwała nr 20 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie pokrycia straty poniesionej przez Spółkę w 2018 roku	ZA
			Uchwała nr 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie kontynuacji działalności Spółki	ZA
			Uchwała nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Korporacja Budowlana Dom Spółka Akcyjna w sprawie połączenia Korporacja Budowlana Dom S.A. z siedzibą w Kartoszynie („Spółka Przejmująca”) ze spółkami KBD Budownictwo Sp. z o.o. z siedzibą w Kartoszynie i KBD Kruszywa Sp. z o.o. z siedzibą w Kartoszynie („Spółki Przejmowane”)	ZA
26.06.2019	Protektor S.A.	1 400 053 / 7,36%	Uchwała nr 1 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PROTEKTOR S.A. w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 2 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia PROTEKTOR S.A. w sprawie przyjęcia porządku obrad	ZA
			Uchwała nr 3 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2018 roku	ZA
			Uchwała nr 4 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie zatwierdzenia skonsolidowanego sprawozdania finansowego Grupy Kapitałowej Protektor za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2018 roku	ZA
			Uchwała nr 5 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Grupy Kapitałowej Protektor oraz Protektor S.A. za rok 2018, zawierającego sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki oraz sprawozdanie z działalności Grupy Kapitałowej Protektor w 2018 roku	ZA
			Uchwała nr 6 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania Rady Nadzorczej Protektor S.A. z działalności w 2018 roku	ZA
			Uchwała nr 7 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy zakończony dnia 31 grudnia 2018 roku	ZA
			Uchwały nr 8 - 12 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Zarządu z wykonania przez nich obowiązków	ZA
			Uchwały nr 13 - 19 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie udzielenia absolutorium Członkom Rady Nadzorczej z wykonania przez nich obowiązków	ZA
			Uchwały nr 20 i 21 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie powołania Członków Rady Nadzorczej Spółki	ZA
Uchwała nr 22 Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie zmiany uchwały nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki z dnia 24 kwietnia 2019 roku w sprawie ustanowienia w Spółce programu motywacyjnego, warunkowego podwyższenia kapitału zakładowego Spółki z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy w związku z emisją akcji zwykłych na okaziciela serii E, emisji imiennych warrantów subskrypcyjnych serii A z wyłączeniem w całości prawa poboru dotychczasowych akcjonariuszy oraz w sprawie zmiany statutu Spółki	ZA			
			Uchwała nr 2/VI/2019 w sprawie przyjęcia porządku obrad	ZA
			Uchwała nr 3/VI/2019 w sprawie wyboru Komisji Uchwał i Wniosków	ZA

**SPOSÓB GŁOSOWANIA NA WZ SPÓŁEK PUBLICZNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 r. DO 31 GRUDNIA 2019 r.**
(Dotyczy spółek w których fundusze inwestycyjne zarządzane przez PKO TFI posiadały
więcej niż 5% ogólnej liczby głosów)



29.06.2019	Hydrotor S.A.	348 650 / 9,80%	Uchwała nr 4/VI/2019 w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała nr 5/VI/2019 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za 2018 r.	ZA
			Uchwała nr 6/VI/2019 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Zarządu Spółki za 2018 r.	ZA
			Uchwała nr 7/VI/2019 w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki za 2018 r.	ZA
			Uchwała nr 8/VI/2019 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Grupy Kapitałowej oraz skonsolidowanego sprawozdania Grupy Kapitałowej HYDROTOR za 2018 r.	ZA
			Uchwały nr 9-10/VI/2019 w sprawie absolutorium dla Członków Zarządu	ZA
			Uchwały nr 11-18/VI/2019 w sprawie absolutorium dla Członków Rady Nadzorczej	ZA
			Uchwała nr 19/VI/2019 w sprawie podziału zysku	ZA
			Uchwała nr 20/VI/2019 w sprawie zmian w Statucie Spółki	ZA
09.07.2019	Torpol S.A.	1 725 000 / 7,51%	Uchwała nr 1 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie wyboru przewodniczącego nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 2 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie przyjęcia porządku obrad nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 3 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie ustalenia liczby członków rady nadzorczej TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 4 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie odwołania członka rady nadzorczej TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 5 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie powołania członka rady nadzorczej TORPOL S.A.	ZA
			Uchwała nr 6 nadzwyczajnego walnego zgromadzenia TORPOL S.A. w sprawie powołania członka rady nadzorczej TORPOL S.A.	ZA
12.08.2019	Radpol S.A.	3 900 383 / 10,19%	Uchwała Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Przewodniczącego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała Nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie przyjęcia porządku obrad	ZA
			Uchwała Nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie ustalenia liczby Członków Rady Nadzorczej Spółki	ZA
			Uchwała Nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej	PRZECIWIW
			Uchwała Nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej	ZA
			Uchwała Nr 7 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Radpol Spółka Akcyjna w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
27.08.2019	Protektor S.A.	1 400 053 / 7,36%	Uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia	ZA
			Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie przerwy w obradach (niepodjęta)	ZA
			Uchwała nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie przyjęcia porządku obrad	ZA
			Uchwała nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie przerwy w obradach (niepodjęta)	ZA
			Uchwała nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej (niepodjęta)	PRZECIWIW
			Uchwała nr 6 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. z siedzibą w Lublinie (dalej Spółka) z dnia 27 sierpnia 2019 roku w sprawie poniesienia kosztów zwołania i odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia	ZA
06.08.2019	ED Invest S.A.	999 590 / 8,07%	Uchwała Nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia Spółki	ZA
			Uchwała Nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie przyjęcia porządku obrad Walnego Zgromadzenia Spółki	ZA
			Uchwała Nr 3 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej z dnia 6 sierpnia 2019 roku w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej	ZA
			Uchwała Nr 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie upoważnienia Zarządu do nabycia akcji własnych przez Spółkę	WSTRZYMANO SIĘ OD GŁOSU

**SPOSÓB GŁOSOWANIA NA WZ SPÓŁEK PUBLICZNYCH
ZA OKRES OD 1 STYCZNIA 2019 r. DO 31 GRUDNIA 2019 r.**
(Dotyczy spółek w których fundusze inwestycyjne zarządzane przez PKO TFI posiadały
więcej niż 5% ogólnej liczby głosów)



			<i>Uchwała Nr 5 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia ED invest Spółki Akcyjnej w sprawie utworzenia kapitału rezerwowego na nabycie akcji własnych przez Spółkę</i>	WSTRZYMANO SIĘ OD GŁOSU
24.09.2019	Protektor S.A.	1 400 053 / 7,36%	<i>Uchwała nr 1 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia</i>	ZA
			<i>Uchwała nr 2 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A w sprawie przyjęcia porządku obrad</i>	ZA
			<i>Uchwały nr 3 i 4 Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. z w sprawie powołania członków Rady Nadzorczej</i>	ZA
			<i>Uchwała Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Protektor S.A. w sprawie powołania członka Rady Nadzorczej (niepodjęta)</i>	PRZECIW